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VENETO

50 Farfalla

San Dona di Piave, Domenica 28/01/2018 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 FURIANGIULIA
Categoria Juniores - F

1 3 1 RIGHILETIZIA

2 4 1 MOROSIN GIORGIA
CategoriaP5 - F

1 1 1 BONANNICOLE

2 2 2 LAZZARIN LUCREZIA

3 5 2 ZABEOELENA VICTORIA
Categoria P6 - F

1 4 2 CASARIN SOFIA

2 5 1 CAGNATO CHIARA
Categoria P7 - F

1 3 2 CASAGRANDE LISA
2 1 2 TRABUJO NADIA

Serie

Anno

2004

2002
2002

2004
2004
2005

2003
2003

2001
2001

Reg

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

2" giornata Circuito SwimTeen
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
28/01/2018

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTENUOTO
MONTENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA

Tempo

00:35.4

00:33.8
00:34.6

00:39.6
00:45.0
00:46.9

00:34.5
00:34.7

00:40.8
00:53.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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