2[^] giornata Circuito SwimTeen

Foglio n. 1 28/01/2018

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

San Donà di Piave, Domenica 28/01/2018 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ria R	agazzi - F					
1	2	1	FURIAN GIULIA	2004	VEN	PIAVE NUOTO	00:35.4	
Cat	egor	ria Jı	uniores - F					
1	3	1	RIGHI LETIZIA	2002	VEN	PIAVE NUOTO	00:33.8	
2	4	1	MOROSIN GIORGIA	2002	VEN	PIAVE NUOTO	00:34.6	
Cat	egor	ria P	5 - F					
1	1	1	BONAN NICOLE	2004	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:39.6	
2	2	2	LAZZARIN LUCREZIA	2004	VEN	STILELIBERO SSD	00:45.0	
3	5	2	ZABEO ELENA VICTORIA	2005	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:46.9	
Categoria P6 - F								
1	4	2	CASARIN SOFIA	2003	VEN	MONTENUOTO	00:34.5	
2	5	1	CAGNATO CHIARA	2003	VEN	MONTENUOTO	00:34.7	
Cat	egor	ria P	7 - F					
1	3	2	CASAGRANDE LISA	2001	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:40.8	
2	1	2	TRABUJO NADIA	2001	VEN	STELLA MARINA	00:53.5	